
KORKEUSSUUNNASSA SÄÄDETTÄVÄN SÄHKÖPÖYDÄN ASETUSTEN nollaus 

Jos pöytä ei toimi alusta alkaen, vaikka asiakas on asentanut pöydän mukana tulleen ohjeen mukaisesti, 

tai pöytää ei yhtäkkiä enää pysty nostamaan tai laskemaan, tai pöytää voi laskea, mutta ei nostaa, pitää 

asiakas ensisijaisesti ohjata suorittamaan seuraava toimenpide.  

Tässä kuvassa näette painikkeet, joiden avulla pöytää nostetaan ja lasketaan.  

 

Paina ja pidä alas-painiketta painettuna koko ajan, kunnes pöytä saavuttaa alimman korkeuden 
 

Älä vapauta painiketta missään vaiheessa, ennen kuin pöytä on saavuttanut alimman mahdollisen 

korkeuden.  

Nyt kun pöytä on mahdollisimman alhaalla, pidä painiketta alhaalla, kunnes pöytä liikahtaa 1-3 mm alas, 

ja sitten heti 1-3 mm takaisin ylös.  

Nyt pöydän asetukset ovat nollattu, ja alas-painikkeen voi vapauttaa. (Mitään muuta ei tapahdu, vaikka 

asiakas painaisi alas-painiketta) Nyt asiakas voi painaa ylös-painiketta, ja pöydän pitäisi nousta ja laskea 

taas normaalisti.  

Jos tämä asetusten nollaus ei toimi, asiakkaan pitää:  

Irrottaa virtajohto pistorasiasta. 

Odottaa noin 18-20 minuuttia, ja olla sen aikaa tekemättä pöydälle mitään.  

Kun asiakas on odottanut 18-20 minuuttia, pöytä on ”levännyt” sähköstä, ja asiakas voi laittaa 

virtajohdon takaisin pistorasiaan.  

ENNEN KUIN asiakas käyttää uudelleen pöytää, tulee nollaus asetus suorittaa uudelleen.  

 

Paina ja pidä alas-painiketta painettuna koko ajan, kunnes pöytä saavuttaa alimman mahdollisen 

korkeuden. Älä vapauta painiketta missään vaiheessa, ennen kuin pöytä on saavuttanut alimman 

mahdollisimman korkeuden. Nyt kun pöytä on mahdollisimman alhaalla, pidä painiketta alhaalla, kunnes 

pöytä liikahtaa 1-3 mm alas, ja sitten heti 1-3 mm takaisin ylös. Nyt pöydän asetukset ovat nollattu, ja 

alas-painikkeen voi vapauttaa. (Mitään muuta ei tapahdu, vaikka asiakas painaisi alas-painiketta) Nyt 

asiakas voi painaa ylös-painiketta, ja pöydän pitäisi nousta ja laskea taas normaalisti.  

 


